
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MTD 2071 SE
Mikrovlnná trouba
Product code: 310511124958
EAN: 8592131238831









Objem 20 l
Výkon 700 W, 5 úrovní výkonu
6 přednastavených programů automatického vaření
2 fázové vaření

 Objem 20 litrů

 Mikrovlnný výkon 700 W

 5 úrovní výkonu
 6 přednastavených programů

automatického vaření
 2 fázové vaření
 Automatické rozmrazování dle váhy

nebo času

 Nerezový panel, stříbrné provedení

 Hodiny

 Vnitřní osvětlení

 Digitální ovládání

 95 minutový časovač

 Rychlý start

 Odložený start

 Dětská pojistka

 Signál ukončení vaření

 Tlačítko pro snadné otevírání dveří

 Smaltovaný šedý vnitřek

 Skleněný otočný talíř Ø 245 mm

 Jmenovité napětí: 230-240 V ~ 50 Hz

 Jmenovitý příkon: 1200 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Výkon (W) 700

Příkon (W) 1200

Napětí (V/Hz) 230 / 50

Počet výkonových
stupňů 5

Délka kabelu (cm) 100

Hlučnost (dB) -

Vnitřní objem (l) 20

Vnitřní rozměry: Š x V
x H (mm) 315x198x297

Osvětlení vnitřního
prostoru Lakovaný

Průměr otočného
talíře (mm) Ano

Dětská pojistka 245

Barva displeje Ano

Popis produktu

Funkce horkého
vzduchu Ne

Rozmrazování Ano

Automatické
přednastavené
programy 6

Gril Ne

Displej Ano

Ukazatel denního
času Ano

Automatické vypínání/
časovač (min) 95

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Kov/Sklo

Příslušenství

Ochranné víko Ne

Rošt Ne

Otočný talíř Ano

Doplňkový sortiment

Ochranné víko Ne

452

262

330

10.8

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

495

390

295

12.1

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Nabitá funkcemi
Prvotřídní mikrovlnka ECG MTD 2071 SE je především díky svým četným funkcím vhodným přístrojem do
kuchyní i náročnějších uživatelů. Nelze nezmínit šikovnou funkci automatického rozmrazování, pro které
mikrovlnná trouba optimálně nastaví všechny parametry dle váhy potravin nebo vámi zvoleného času.

Snadné vaření pro každého
Plnohodnotné vaření v mikrovlnné troubě již v dnešní době není nereálným sci-fi z doby budoucí. S mikrovlnkou
ECG MTD 2071 SE a jejími 6 přednastavenými programy obsáhnete širokou škálu oblíbených receptů.
Připravit si takto můžete třeba krémová vajíčka se slaninou k snídani nebo rýži se zeleninou, jakožto zdravý oběd
či večeři.

Příjemný vzhled
Rozmanité funkce a bezchybný chod není zdaleka to jediné, co může mikrovlnná trouba ECG MTD 2071 SE
nabídnout. Elegantní design a stříbrné provedení s nerezovým panelem jsou zárukou bezproblémového
sladění se zbytkem vaší kuchyně. Součástí ovládacího LCD displeje jsou navíc hodiny, které poslouží i tehdy,
pokud mikrovlnku zrovna nepoužíváte.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

